
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

414,99CONTINGENCIAS COMUNES 1.466,40

414,99LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

40,92IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.221,57

40,92IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.221,57

81,84LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

8,55OTRAS COTIZACIONES 1.221,57

8,55LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

505,38LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00143990

MONTIFRINGILLA, S.L.

01/2020 - 01/2020

0111 08207611146

L00 NORMAL

08202000229499420

9 0B66029299

1

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2002000001 17-02-2020 13:34:03 OPK03JHL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

6.759,08CONTINGENCIAS COMUNES 23.883,73

1.791,49COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

4.967,59LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

749,04IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 23.883,73

747,04IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 23.883,73

417,92COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

1.078,16LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.898,76OTRAS COTIZACIONES 23.883,73

1.898,76LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

7.944,51LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00143990

MONTIFRINGILLA, S.L.

01/2020 - 01/2020

0111 08185802516

L00 NORMAL

08202000229500834

9 0B66029299

12

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2002000001 17-02-2020 13:31:23 OIL5FXV0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 02 03 2020 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: MONTIFRINGILLA, S.L. DOMICILIO: CL MUNTANER

NÚMERO: 200 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO: 4 PTA: 1 C.P.: 08036 LOCALIDAD: BARCELONA PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0B66029299 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 185802516 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 4312 Preparación de terre EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

FERNANDO ROMERO FLORES 08 0385114577 1 009164171M 01 02 2018 05 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         ABZ
FRANCISCO JAVIER CASTET LOPEZ 08 0448597946 1 033897978A 22 01 2018 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         LAY
NICOLAS VARGAS OLMO 08 0464882630 1 074626043J 01 02 2018 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  21 57 8003  100,00 16 10 2018  GMP
JORDI RODRIGUEZ SEPULVEDA 08 0465982770 1 052143685V 01 03 2020 01 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  09 12 4272  100,00 01 03 2020  XDI
EMILIO SANCHEZ GAGO 08 0466836673 1 052177575M 09 12 2019 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         HD1
SUSANA GONGORA MORALES 08 0468678461 1 046602308F 01 02 2018 05 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        FHG
JOSE LUIS DIAZ REYES 08 0488400581 1 052179162M 28 01 2019 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         L7C
ANGEL FERNANDEZ AMOS 08 0492367477 1 052173714P 11 01 2019 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         WNF
JAIRO AYLLON RAMOS 08 0506731864 1 034755664L 01 02 2019 09/S 200 100 ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         P3R
MANUEL MORALES TUBIO 08 1039588371 1 053123445T 05 11 2018 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         5ZG
RAFAEL SERRANO LOPEZ 08 1141689662 1 053287872T 02 03 2020 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         LIH
ERNESTO JOSE ZAMBRANO LOPEZ 08 1390195881 6 0Y6356489Q 08 04 2019 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         OMJ
JUAN MARTINEZ OTERO 17 0057501934 1 043676570F 06 03 2018 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         PF9
JOSE LUIS ROLDAN SANCHEZ 18 1010215492 1 074728305V 01 02 2018 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         E8N
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV OSW

De Conformidad con los términos de la autorización número 143990, concedida en fecha 05/01/2011 a COLECTIVO DE CONSULTORIA Y LABORAL, S.L. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido 
transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1172003000001 FECHA:	 02-03-2020 HORA:	 12:31:11 HUELLA: DUYL6CMG PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 
2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00143990

 

  

17-02-2020CRNT2002000001 13:34:02 MRUKURZO Página 1 de 1

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.221,57

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MONTIFRINGILLA, S.L.

01/2020-01/2020

0111 08207611146

9 0B66029299

L00-NORMAL

08202000229499420

1

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.466,40

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 1.466,40

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 1.221,57

ROSEJ

Total

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052143685V

SUMA DE COMPENSACIONES     

080465982770 01-01-2020



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

6

8

9

11

13

15

17

18

19

20

22

24

26

28

30

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00143990

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 8 D

  

  

17 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

17-02-2020CRNT2002000001 13:31:22 HRFBHCZO Página 1 de 1

3

5

7

10

12

14

16

21

23

25

27

29

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.306,30

2.153,59

1.791,49

2.388,55

2.023,92

2.002,79

2.108,67

1.598,03

557,20

557,20

417,92

166,26

2.306,30

1.982,91

1.982,91

2.306,30

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MONTIFRINGILLA, S.L.

01/2020-01/2020

0111 08185802516

9 0B66029299

L00-NORMAL

08202000229500834

12

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.306,30

2.153,59

2.388,55

2.023,92

2.002,79

2.108,67

1.598,03

166,26

2.306,30

1.982,91

1.982,91

2.306,30

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 23.883,73

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 23.883,73

ROFLF

Total

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-01-2020

 

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1009164171M

CALOF

VAOLN

SAGAE

GOMOS

DIREJ

FEAMA

AYRAJ

MOTUM

ZALOE

MAOTJ

ROSAJ

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.791,49

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 417,92

1033897978A

1074626043J

1052177575M

1046602308F

1052179162M

1052173714P

1034755664L

1053123445T

60Y6356489Q

1043676570F

1074728305V

SUMA DE COMPENSACIONES     

080385114577

080448597946

080464882630

080466836673

080468678461

080488400581

080492367477

080506731864

081039588371

081390195881

170057501934

181010215492

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020

01-01-2020



Fecha impresión: 28/02/2020 

Saldo y movimientos - Detalle del movimiento

Información general
Número de cuenta (IBAN) ES52 2100 0332 8502 0048 7576
(CCC) 2100 0332 85 02 00487576
Oficina 03671
Importe -505,38 euros
Fecha 28/02/2020
Hora 11:41:09
Fecha valor 28/02/2020
Concepto SEG.SOC. REG.GRAL.
Concepto específico TGSS.COTIZACION 0
Remitente Q2827003A001
Referencia2 0111100802076111
Otras características 32941802203763 290320

Más información
Nombre completo del ordenante TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Titular del recibo MONTIFRINGILLA SL
Primer concepto del recibo COD. LIQUIDACION: 08202000229499420
Referencia recibo sepa 011110080207611146201809070027

Datos SEPA
Código del Esquema (Core/B2B) CORE
Nombre del Acreedor TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Identificador del Acreedor ES75001Q2827003A
Referencia única del mandato 011110080207611146201809070027
Propósito del cobro GOVT
Categoría del propósito del cobroGOVT
Concepto COD. LIQUIDACION: 08202000229499420 PERIODO: 01/2020-01/2020
Continuación del Concepto AUTORIZADO: 143990
Referencia del Acreedor 2002001008207611146120081590920010T
Nombre Deudor MONTIFRINGILLA SL
Ultimo Deudor MONTIFRINGILLA, S.L.



Fecha impresión: 28/02/2020 

Saldo y movimientos - Detalle del movimiento

Información general
Número de cuenta (IBAN) ES52 2100 0332 8502 0048 7576
(CCC) 2100 0332 85 02 00487576
Oficina 03671
Importe -7.944,51 euros
Fecha 28/02/2020
Hora 11:40:54
Fecha valor 28/02/2020
Concepto SEG.SOC. REG.GRAL.
Concepto específico TGSS.COTIZACION 0
Remitente Q2827003A001
Referencia2 0111100801858025
Otras características 32941802200617

Más información
Nombre completo del ordenante TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Titular del recibo MONTIFRINGILLA, SL
Primer concepto del recibo COD. LIQUIDACION: 08202000229500834
Referencia recibo sepa 011110080185802516201809070087

Datos SEPA
Código del Esquema (Core/B2B) CORE
Nombre del Acreedor TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Identificador del Acreedor ES75001Q2827003A
Referencia única del mandato 011110080185802516201809070087
Propósito del cobro GOVT
Categoría del propósito del cobroGOVT
Concepto COD. LIQUIDACION: 08202000229500834 PERIODO: 01/2020-01/2020
Continuación del Concepto AUTORIZADO: 143990
Referencia del Acreedor 2002001008185802516120081590920015T
Nombre Deudor MONTIFRINGILLA, SL
Ultimo Deudor MONTIFRINGILLA, S.L.


	TC 1 MONTIF.ENERO
	ITA MONTIFRINGILLA
	TC 2 MONTIFRINGILLA (2)
	PAGO TC1 ENERO
	PAGO TC1 ENERO 2

