



Datos de envío	
Número de autorización:	00143990

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación	
Razón Social: MONTIFRINGILLA, S.L.	Número de liquidación: 08202000229499420
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08207611146	Código de Empresario: 9 0B66029299
Período de Liquidación: 01/2020 - 01/2020	Número de trabajadores confirmados: 1
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC2002000001Fecha:17-02-2020Hora:13:34:03Huella:OPK03JHLPágina 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	1.466,40	414,99
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		414,99
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.221,57	40,92
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.221,57	40,92
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		81,84
OTRAS COTIZACIONES	1.221,57	8,55
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		8,55
LIQUIDO DE TOTALES		505,38





Datos de envío	
Número de autorización:	00143990

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación	
Razón Social: MONTIFRINGILLA, S.L.	Número de liquidación: 08202000229500834
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08185802516	Código de Empresario: 9 0B66029299
Período de Liquidación: 01/2020 - 01/2020	Número de trabajadores confirmados: 12
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2002000001	Fecha: 17-02-2020	Hora: 13:31:23	Huella: OIL5FXV0	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	23.883,73	6.759,08
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		1.791,49
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		4.967,59
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	23.883,73	749,04
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	23.883,73	747,04
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		417,92
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		1.078,16
OTRAS COTIZACIONES	23.883,73	1.898,76
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.898,76
LIQUIDO DE TOTALES		7.944,51



INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN





Г	DATOS	DE ENVÍO											
L	5,1100	DE 2.111.0											
INFORME	E DE TRAB	BAJADORES EN ALTA	A A FE	ECHA:	02 03 202	.0		CODIG	O DE ENVÍO:				
Г	DATOS	DE EMPRESA											
L	DATOO	DE LIIII REOA											
RAZÓN S	SOCIAL: M	IONTIFRINGILLA, S.L.								DOMICILIO: CL MUNTANER			
NÚMERO) : 200	BIS/BLOQUE:	ESC	:	PISO: 4	PTA: 1	C.P.: 08036	LOCALIDA	D: BARCELON	A		PROVINCIA: BARCELONA	
CÓDIGO	EMPRESA	ARIO: 9 0B66029299	C	CÓDIGO	O CUENTA	COTIZACI	ÍÓN: 0111 08 18	5802516	CÓDIGO CUI	ENTA COTIZACION PRINCIPAL:	El	ITIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO	
CNAE: 43	312 Prepar	ación de terre						E	MBARCACIÓN:				
_													

APELLIDOS Y NOMBRE	NAF	IPF	F.ALTA	GC/M	TC	CTP	CATEG.	RLCE	R*	CE*	P.IT*	P.IMS*	P.T*	O*	T.P*	F/C.	COL*	C/M*	%	F.DESDE	F.HASTA	CLV
FERNANDO ROMERO FLORES	08 0385114577	1 009164171M	01 02 2018	05	100				-		3,35	3,35	6,70		1							ABZ
FRANCISCO JAVIER CASTET LOPEZ	08 0448597946	1 033897978A	22 01 2018	08	100				-		3,35	3,35	6,70									LAY
NICOLAS VARGAS OLMO	08 0464882630	1 074626043J	01 02 2018	08	189				-		3,35	3,35	6,70		21	57	8003		100,00	16 10 2018		GMP
JORDI RODRIGUEZ SEPULVEDA	08 0465982770	1 052143685V	01 03 2020	01	100				-		3,35	3,35	6,70		09	12	4272		100,00	01 03 2020		XDI
EMILIO SANCHEZ GAGO	08 0466836673	1 052177575M	09 12 2019	08	100				-		3,35	3,35	6,70									HD1
SUSANA GONGORA MORALES	08 0468678461	1 046602308F	01 02 2018	05	100				-		0,80	0,70	1,50	Α								FHG
JOSE LUIS DIAZ REYES	08 0488400581	1 052179162M	28 01 2019	08	100				-		3,35	3,35	6,70									L7C
ANGEL FERNANDEZ AMOS	08 0492367477	1 052173714P	11 01 2019	08	100				-		3,35	3,35	6,70									WNF
JAIRO AYLLON RAMOS	08 0506731864	1 034755664L	01 02 2019	09/S	200	100			-		3,35	3,35	6,70									P3R
MANUEL MORALES TUBIO	08 1039588371	1 053123445T	05 11 2018	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70									5ZG
RAFAEL SERRANO LOPEZ	08 1141689662	1 053287872T	02 03 2020	08	100				-		3,35	3,35	6,70									LIH
ERNESTO JOSE ZAMBRANO LOPEZ	08 1390195881	6 0Y6356489Q	08 04 2019	08	100				-		3,35	3,35	6,70									OMJ
JUAN MARTINEZ OTERO	17 0057501934	1 043676570F	06 03 2018	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70									PF9
JOSE LUIS ROLDAN SANCHEZ	18 1010215492	1 074728305V	01 02 2018	08	100				-		3,35	3,35	6,70									E8N
* FIN DE INFORME *	******	******																				***
															I							
								•							ļ							
- R - Relevo CE - Causa exclusión Censo Agrario P.IT - Porcei	ntaje de IT P.IMS - Porcenta	aje IMS P.T Porcer	ntaje total AT/EP	O - Ocupa	ación II T.F	Tipo de pe	eculiaridad II F/	C - Fracción	/Cuota II	COL - C	olectivo II (C/M - Cuantía	/Mes								Total CLV	OSV

^{*}R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes

De Conformidad con los términos de la autorización número 143990, concedida en fecha 05/01/2011 a COLECTIVO DE CONSULTORIA Y LABORAL, S.L. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

_	CODIFICACIONES INFORMATICAS				
	•				
	REFERENCIA: A1172003000001	FECHA: 02-03-2020	HORA: 12:31:11	HUELLA: DUYL6CMG	PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00143990

	Datos identificativos de la liquidación										
Razón social	MONTIFRINGILLA, S.L.	Código de empresario	9 0B66029299								
Código cuenta cotización	0111 08207611146	Número de la liquidación	08202000229499420								
Periodo de liquidación	01/2020-01/2020	Número de trabajadores	1								
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total								
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO								

			Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días		Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080465982770	1052143685V	ROSEJ	01-01-2020	31-01-2020	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.466,40
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.221,57

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.466,40			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.221,57			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia Fecha Hora Huella Página							
CRNT2002000001	17-02-2020	13:34:02	MRUKURZO	Página 1 de 1			



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00143990

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	MONTIFRINGILLA, S.L.	Código de empresario	9 0B66029299			
Código cuenta cotización	0111 08185802516	Número de la liquidación	08202000229500834			
Periodo de liquidación	01/2020-01/2020	Número de trabajadores	12			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO			

		Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones			
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	. Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080385114577	1009164171M	ROFLF	01-01-2020	31-01-2020	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.306,30	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.306,30	
080448597946	1033897978A	CALOF	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.153,59	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.153,59	
080464882630	1074626043J	VAOLN	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.388,55	
								COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.791,49	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.388,55	
080466836673	1052177575M	SAGAE	01-01-2020	31-01-2020	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.023,92	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.023,92	
080468678461	1046602308F	GOMOS	01-01-2020	31-01-2020	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.002,79	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.002,79	
080488400581	1052179162M	DIREJ	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.108,67	
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.108,67	
080492367477	1052173714P	FEAMA	01-01-2020	23-01-2020	23 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.598,03	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.598,03	
			24-01-2020	31-01-2020	8 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	557,20	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	557,20	
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	417,92	
080506731864	1034755664L	AYRAJ	01-01-2020	31-01-2020	30 D	17 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	166,26	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	166,26	
081039588371	1053123445T	MOTUM	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.306,30	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.306,30	
081390195881	60Y6356489Q	ZALOE	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.982,91	
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.982,91	
170057501934	1043676570F	MAOTJ	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.982,91	
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.982,91	
181010215492	1074728305V	ROSAJ	01-01-2020	31-01-2020	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.306,30	
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.306,30	

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	23.883,73	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.791,49	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	23.883,73	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	417,92	

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia Fecha Hora Huella Página							
CRNT2002000001	17-02-2020	13:31:22	HRFBHCZO	Página 1 de 1			



Saldo y movimientos - Detalle del movimiento

Información general

Número de cuenta (IBAN) ES52 2100 0332 8502 0048 7576

(CCC) Oficina 2100 0332 85 02 00487576

03671 -505,38 euros Importe 28/02/2020 11:41:09 Fecha Hora 28/02/2020 Fecha valor

SEG.SOC. REG.GRAL. Concepto TGSS.COTIZACION 0 Concepto específico Q2827003A001 Remitente Referencia2 0111100802076111 32941802203763 290320 Otras características

Más información

Nombre completo del ordenante TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

MONTIFRINGILLA SL Titular del recibo

Primer concepto del recibo COD. LIQUIDACION: 08202000229499420 011110080207611146201809070027 Referencia recibo sepa

Datos SEPA

Código del Esquema (Core/B2B) CORE

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nombre del Acreedor

Identificador del Acreedor ES75001Q2827003A

Referencia única del mandato 011110080207611146201809070027

Propósito del cobro GOVT Categoría del propósito del cobroGOVT

Concepto COD. LIQUIDACION: 08202000229499420 PERIODO: 01/2020-01/2020

Continuación del Concepto AUTORIZADO: 143990

Referencia del Acreedor 2002001008207611146120081590920010T

Nombre Deudor MONTIFRINGILLA SL Ultimo Deudor MONTIFRINGILLA, S.L.



Saldo y movimientos - Detalle del movimiento

Información general

Número de cuenta (IBAN) ES52 2100 0332 8502 0048 7576

(CCC) Oficina 2100 0332 85 02 00487576

03671 -7.944,51 euros Importe 28/02/2020 11:40:54 Fecha Hora Fecha valor 28/02/2020

SEG.SOC. REG.GRAL. Concepto Concepto específico TGSS.COTIZACION 0 Q2827003A001 Remitente Referencia2 0111100801858025 Otras características 32941802200617

Más información

Nombre completo del ordenante TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

MONTIFRINGILLA, SL Titular del recibo

Primer concepto del recibo COD. LIQUIDACION: 08202000229500834 011110080185802516201809070087 Referencia recibo sepa

Datos SEPA

Código del Esquema (Core/B2B) CORE

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nombre del Acreedor

Identificador del Acreedor ES75001Q2827003A

Referencia única del mandato 011110080185802516201809070087

Propósito del cobro GOVT Categoría del propósito del cobroGOVT

COD. LIQUIDACION: 08202000229500834 PERIODO: 01/2020-01/2020 Concepto

Continuación del Concepto AUTORIZADO: 143990

Referencia del Acreedor 2002001008185802516120081590920015T

Nombre Deudor MONTIFRINGILLA, SL Ultimo Deudor MONTIFRINGILLA, S.L.